
 

 

COMUNE DI CASTELLEONE 
Provincia di Cremona 

 

 

 

 

DECRETO DEL SINDACO

Numero  Data 

39  10-10-2020 

 

 

 

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE E NOMINA DEL VICE SEGRETARIO
COMUNALE 

 
 



 
IL SINDACO

 
Visto l’art. 27 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

 
Preso atto che con decreti sindacali N. 9/2010, N. 17/2014, N. 12/2015, 38/2019 e 45/2019 è già
stata individuata come Vice Segretario Comunale la dr.ssa Maria Rosa Valcarenghi;

 
Ritenuto d’indicare nella dipendente a tempo indeterminato, fascia funzionale D3, titolare di
posizione organizzativa Responsabile del Settore “Amministrativo, Affari Generali, Sport e cultura”
Dr.ssa Valcarenghi Maria Rosa il funzionario idoneo a ricoprire detto incarico;

 
Dato atto che la sopracitata dipendente ha i requisiti richiesti per l’accesso al corso propedeutico per
l’ammissione al corso per l’iscrizione all’albo dei Segretari Comunali;

 
Visto l’art. 50 del D. Lgs. 267/2000

 
D E C R E TA

 
1) di individuare e nominare la Dr.ssa Maria Rosa Valcarenghi, dipendente a tempo indeterminato di
questo Comune con la qualifica funzionale D3, titolare di posizione organizzativa - Responsabile del
Settore “Amministrativo, Affari Generali, Sport e cultura” Vice Segretario Comunale per il periodo
ottobre 2020 – settembre 2022, fatti salvi i provvedimenti di revoca a sensi di legge;

 
2) di trasmettere copia del presente atto alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Milano,
Albo Segretari Comunali e Provinciali – sezione Lombardia;

 
3) di notificare copia del presente atto all’interessata.

 
IL SINDACO

Prof. Pietro Enrico Fiori
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Decreto Legislativo n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate


